
  
 

Concejal (Compatibilidad) 

1992 

2004 

2007 

2020 Concejal (Compatibilidad) 

Auxiliar administrativa GM Partido Popular 

              2023 

Perfil y trayectoria profesional 

Personal EVENTUAL 

Nombre M Carmen Pérez Flores 

PARTIDO POPULAR 

916597100 

Grupo Político 

Datos Contacto 

FORMACIÓN ACADÉMICA 

Formación Oficial 

Otra formación 

Bachillerato y Acceso Universidad mayores 25 

 Curso de RRPP y azafata 

CARRERA PROFESIONAL 

Puesto/cargo Fecha inicio 

1991 

Fecha fin 

1992 Administrativo 

Secretaria de Dirección 

Empresaria 

1992 

2004 

2007 

2020 

2004 

2007 

2022 Secretaria de Dirección 

              2023 

OTROS DATOS (Publicaciones, dis&nciones, par&cipaciones, …) 

Traductora alemán-español / español-alemán 

Traductora inglés-español / español-inglés 


