

Perfil y trayectoria profesional

Personal EVENTUAL

Nombre	M Carmen Pérez Flores
Grupo Político	PARTIDO POPULAR
Datos Contacto	916597100

FORMACIÓN ACADÉMICA

Formación Oficial	Bachillerato y Acceso Universidad mayores 25
Otra formación	Curso de RRPP y azafata

CARRERA PROFESIONAL

Puesto/cargo	Fecha inicio	Fecha fin
Administrativo	1991	1992
Secretaria de Dirección	1992	2004
Empresaria	2004	2007
Secretaria de Dirección	2007	2022
Concejal (Compatibilidad)	2020	2023
Auxiliar administrativa GM Partido Popular	2023	

OTROS DATOS (Publicaciones, distinciones, participaciones, ...)

Traductora alemán-español / español-alemán
Traductora inglés-español / español-inglés